EXPOSIÇÃO DE MOTIVOS AO PROJETO DE RESOLUÇÃO Nº 25/2011-L, de 12 de Dezembro de 2011, DE AUTORIA DO VEREADOR MILTON BRASIL CAVALCANTE.

XXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Isso posto, MILTON BRASIL CAVALCANTE), por intermédio do Protocolo nº CETSR 12/12/2011 - 15:16:58 07853/2011, de 12 de dezembro de 2011, apresenta ao Egrégio Plenário o seguinte Projeto de Resolução:

PROTOCOLO Nº (PROTOCOLO2)

PROJETO DE RESOLUÇÃO Nº 25/2011‑L

De 12 de Dezembro de 2011.
Dá denominação de “Conjunto dos Gabinetes VEREADOR ARMANDO ANÉAS NUNES (“LILO”) a espaço da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque.

O Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque,

Faço saber que a Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque aprovou e eu promulgo a seguinte Resolução:

Art. 1º O espaço físico em que estão localizados todos os Gabinetes dos Vereadores da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque passa a denominar-se “Conjunto dos Gabinetes VEREADOR ARMANDO ANÉAS NUNES (“LILO”)”.

Art. 2º  Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 12 de Dezembro de 2011.

MILTON BRASIL CAVALCANTE

(TIO MILTON)
Vereador
Protocolo nº CETSR 12/12/2011 - 15:16:58 07853/2011
/vtc